(Zeit.)

## Rosya.

(Ukaz względem nowego funduszu rezerwowego. — Rozporządzenie rady cesarskiej. — Rozporządzenie względem chroniących się do forpoczt rosyjskich.)

**Petersburg, 21. stycznia.** Dla ułatwienia pieniężnego obrotu cesarskich instytucji kredytowych, nakazano manifestem z dnia 1. (13.) lipca 1841 kreowanie biletów kredytowych w kwocie 30 mil. rubli srebrnych, z której-to sumy 20 mil. przeznaczono na kapitał rezerwowy. Ukazem z dnia 9. (22.) marca 1849 wydano już 10 milionów tego rezerwowego kapitału. Nowy ukaz z dnia 10. stycznia b. r. nakazuje teraz, ażeby emitowano także ostatnie 10 mil.